SAINT BENOIT TC 14-sept.
RAQUETTE BONNIMATOISE 22-sept.
POITIERS COURONNERIES 28-sept.
05-oct.
05-oct.
19-oct.

BUXEROLLES TC
MIGNE-AUXANCES Us

POITIERS ETUDIANTS CLUB
VILITEUIL TC

CHATELLERAUDAIS NAUTIQUE TC
GENCAY-USSON TC

POITIERS COURONNERIES
RAQUETTES DU MIOSSON

VAL DE BOIVRE TC

CHATEL' TENNIS

CHASSENEUIL TC

POITIERS STADE

SAINT GEORGES LES BGX TC
GENCAY-USSON TC

NEUVILLE TC

21-oct.
22-oct.
23-oct.
24-oct.
24-oct.
29-oct.
O1-nov.
09-nov.
09-nov.
07-déc.
21-déc.
22-déc.

S VIA TE[

(<«

POITIERS ETUDIANTS CLUB 22-fevr.

UR DU

I\UP

POITIERS STADE OA4-janv.
VERCIVAL TC 12-janv.
BUXEROLLES TC 25-janv.
MONTAMISE TC O1-févr.
CIVRAISIEN TC O8-fevr.

CHATEL' TENNIS 23-fevr.
VILITEWIL TC O5-mars
NAINTRE TC 08-mars

RAQUETTE BONNIMATOISE 29-mars

BUXERGLLES TC 12-avr.

SAINT GEORGES LES BGX TC 12-avr.
RAQUETTES DU MIOSSON  23-avr.

GENCAY-USSON TC 29-avr.
SAINT BENOIT TC 30-avr.
QUINCAY AS 10-mai
VOUILLE €T 04-juin
CHASSENEUIL TC 14-juin
RAQUETTES CENON 86 21-juin
CHAUWVIGNY Us$ 21/22-juin
POITIERS STADE 24-juin
MONTAMISE TC 30-aoit



